
Id: EBZWUCYLKCLJFAOAAANGZYDOJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/118/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, Nr 112, poz. 654, Nr 205, 
poz. 1211, Nr 209, poz. 1244) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się „Roczny Program Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec z podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2012”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: EBZWUCYLKCLJFAOAAANGZYDOJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  ustawie  o działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie  ustawodawca  przewidział  dla  organów  jednostek 
samorządu  terytorialnego  uprawnienia  do  uchwalenia  rocznego  programu  współpracy  z:  1.  organizacjami 
pozarządowymi  nie  będącymi  jednostkami  sektora  finansów  publicznych,  w rozumieniu  przepisów  o finansach 
publicznych i nie działającymi w celu osiągnięcia zysku, osobami prywatnymi lub jednostkami nie posiadającymi 
osobowości  prawnej  utworzonymi  na  podstawie  ustaw,  w tym  fundacje  i stowarzyszenia,  2.  osobami  prawnymi 
i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego 
w Rzeczpospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji 
wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, 3. 
stowarzyszeniami  jednostek  samorządu  terytorialnego.  W niniejszej  uchwale  zostały  określone  cele,  priorytety 
i formy  współpracy  oraz  zasady  realizacji  zadań  publicznych.  W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie 
uchwały. 
BD/BD 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/118/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Program współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec z organizacjami pozarządowymi na 2012 

Zalacznik1.doc

